huius librj. Aluarius faber  
possessor Verus est

Amo dñi

1678

Res 7n 9980

# ARISTO

PHANIS, COMICO  
rum principis, Comœdiæ undecim,  
è Græco in Latinū, ad uerbum trans-  
latæ, ANDREA DIVO Iustino  
politano interprete. Quarum  
nomina sequens indi-  
cabit pagina.

Lectio certa prodat. Varia delectat  
luteo p. 45.

BASILEAE,  
M. D. XXXIX.

ARISTOPHANIS COMOES  
DIARVM NOMINA.

		Pag.
I	PLVTVS.	7
II	NEBVLAE.	50
III	RANAE.	106
IV	EQVITES.	161
V	ACHARNES.	312
VI	VESPAE.	357
VII	AVES.	313
VIII	PAX.	378
IX	CONCIONANTES.	425
X	SACRA CERERIS CE- LEBRANTES.	466
XI	LYSISTRATE.	512

9

N O B I L I S S I M O A C R E V E -  
R E N D I S S I M O A L O Y S I O P I S A N O ,  
Episcopo Patauino, Ioannis Pisani, clarissimi  
dini Marci procuratoris, filio, A N -  
D R E A S D I V V S I I I -  
flinopolitanus,  
S. P. D.

V E M A D M O D V M  
eos summa uituperatione di-  
gnos semper existimauit, qui,  
cum optime de alijs meredo  
maximam sibi gloriam com-  
parare possent, silentio uitam præteri-  
re maluerunt: ita mihi eorum contraria uo-  
luntas, ac consilium summopere pro-  
batum est, qui omnem suam operam, stu-  
dium, laborem non ad suam tantummo-  
do, sed communem potius utilitatem con-  
tulerunt. Hoc enim ipsa naturæ ratio mor-  
talibus præscribit, ut homo homini con-  
sultu uelit, quam ducem secuti quamplu-  
rimi, alijs pro patria, pro imperi dignita-  
te multa præclara gessere: alijs & permulta  
ipsi ingeniose excogitarunt, quæ morta-  
liu uitæ cum usui, tum ornamento forent,  
& fortissimorū virorū gesta literarum mo-  
numentis prodiderūt. Ex quo quidē offi-

cio quātam utrīc̄ sibi adepti sint gloriam,  
id omnibus tam notum est, ut meo nunc  
testimonio egere minime putem. Hac ego  
naturae inclinatione, & eorum, quos dixi,  
æmulatione impulsus, iampridē mecum  
egi, quomodo eiusmodi aliquid inuenire,  
quod literarum studiosis nō mediocri uti-  
litati fore censerem. Quapropter cum non  
ignorarem, quantum ex literis Gr̄ecis fru-  
ctus percipi soleat, nec tamē ab omnibus  
aut illis operam dari posse, aut intelligi: nō  
inutilem, neq̄ ingratū quam plurimis fo-  
re putauit laborem meum, si Gr̄ecos auto-  
res ad uerbum in Latinum sermonem uer-  
tendos, atq̄ excudendos curarem: non ta-  
men in ijs tam uerborum quidem elegan-  
tiā, uenustatem, lenociniāue captās, quām  
ut lineamenta fidelius quām possem, poë-  
ticasq̄ figuras exprimerem. In quam qui-  
dem rationem cum me dedissem, tantum  
absuit, ut eius me consiliū pœniteret, ut su-  
periore anno Homerum aediderim, hoc  
uerò tēpore festiuissimū comicorū omniū  
Aristophanē in lucē sim datus. Quem  
quidem cum diu, multumq̄ cogitassem,  
cui potissimum nuncuparem: nemo pla-  
ne mihi occurrit, cui aut iustius (meo qui-  
dem